
 

 

UCHWAŁA NR LII/430/2017 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 roku 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 

zamieszkałych na terenie miasta Marki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 1769 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/171/2012 Rady Miasta Marki z dnia 25 kwietnia 2012 roku w sprawie podjęcia 

działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie 

miasta Marki wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„Karty, o których mowa w § 4, wydawane będą na wniosek rodzica złożony w Ośrodku Pomocy Społecznej 

Miasta Marki. Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2018 r. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Marki: 

Michał Jaroch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 9715


		2017-11-02T11:14:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




